

Prodávající:

SANTAL spol. s r. o.

Jiráskova 738

379 01 TŘEBOŇ II
CZECH REPUBLIC

DIČ: CZ42408121 IČ: 42408121

Platební údaje:

Banka účet: 214948251 / 0100
IBAN: CZ5601000000000214948251
SWIFT: KOMBCZPP
Název banky: Komerční banka, a.s.
C 482 vedená u Krajského soudu v Českých BudějovicíchKontaktní osoba: Josef Kotil
Telefon: +420770105030
E-Mail: josef.kotil@santal.cz

Projekt:

Objednávka:

Způsob dopravy: Zajistí prodávající na náklad kupujícího
Termín dodání: Dodání do 12 týdnů od objednání

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

p.č.	Artikl	Popis	Jednotková cena	Celkem bez DPH	%DPH	Celkem s DPH:
Množství MJ						
Skupina:						
1	V000999	Skříň 800x1600x420mm, 2x uzamykatelné křídlové dveře, 2np, 1pp, Krono 0391 (H1582)- pevný sokl				
	XD 400	XD 400				
	4,00 ks		6 393,00	25 572,00	21	30 942,12 CZK
2	V019342	Regál 800x1600x400mm, 2np, 1pp, Krono 0391- pevný sokl				
	XO 400	XO 400				
	1,00 ks		3 513,00	3 513,00	21	4 250,73 CZK
3	V019341	Skříň 800x850x420mm, vč. plátu, 2x uzamykatelné křídlové dveře, 2np, Krono 0391- pevný sokl				
	MD 400	MD 400				
	4,00 ks		4 404,00	17 616,00	21	21 315,36 CZK
4	ATYP	Atypický výrobek				
		jako MO 400 - Regál 800x850x400mm, vč. plátu, 2np, Krono 0391 (H1582), plát stejný jako u V019341 (801x423 mm)				
	1,00 ks		3 428,00	3 428,00	21	4 147,88 CZK
5	V000042	Kontejner pojízdný 480x600x580mm, 4x uzamykatelná zásuvka + kalamář, Krono 0391 (H1582)				
	KP40000000011	KP 4				
	1,00 ks		6 900,00	6 900,00	21	8 349,00 CZK
6	V019343	Stůl lichoběžník 1300x650x650x650mm, v.700mm, n.38mm, r.40x20mm, RAL 9006, deska 22mm Krono 0391, hr.2mm				
	2,00 ks		3 781,00	7 562,00	21	9 150,02 CZK
7	V004222	Stůl SUU04 1300x600mm, v.760mm, RAL 5018, kluzák s filcem, deska 22mm Krono 0391 (H1582), hr.2mm				
	SUU0465018211	RAL 5018 - tyrkysová				
	1,00 ks		5 215,00	5 215,00	21	6 310,15 CZK
8	V014534	Židle VEPH, vel. 6, RAL 9006, sedák modrý, područky, kluzák s filcem				
	3,00 ks		2 340,00	7 020,00	21	8 494,20 CZK
9	V000491	Čalounění černé FL019 pro sedák plastový šálový Pinna 7-6-5				

Kupující:

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola,
České Budějovice, Štítného 3

Štítného 57/3

37001 ČESKÉ BUDĚJOVICE
CZECH REPUBLIC

DIČ: IČ: 60075856

Kontaktní osoba: Jiří Zemko
Telefon: 602 635 722
E-Mail: specskozy.cb@cmail.czMísto dodání:
MŠ, ZŠ, a PŠ, Štítného 3, ČB

Štítného 57/3

37001 ČESKÉ BUDĚJOVICE
CZECH REPUBLICDatum vystavení: 04.12.2024
Požadovaný termín dodání:
Platnost nabídky do: 04.01.2025
Forma úhrady: Převodní příkaz

p.č.	Artikl	Popis	Jednotková cena	Celkem bez DPH	%DPH	Celkem s DPH:
	Množství MJ					
	350016					
	3,00 ks		805,00	2 415,00	21	2 922,15 CZK
10	V015231	Židle VP, vel. XL, RAL 5018, kluzák bez filce RAL 5018 - tyrkysová				
	14,00 ks		1 513,00	21 182,00	21	25 630,22 CZK
11	V000016	Deska pracovní 1300x500mm, 22mm Krono 0391 (H1582), hr.2mm - k odeslání				
	DP13050000011					
	6,00 ks		595,00	3 570,00	21	4 319,70 CZK
12	ATYP	Atypický výrobek				
		Police do skříně š. 800 x h. 400 mm - 761,5x350mm, vč. nosičů, 19mm buk Krono 0391, hr. 2mm zpředu				
	5,00 ks		210,00	1 050,00	21	1 270,50 CZK
13	S000002	Lakování - příplatek za doplňkovou barvu (CZ)				
	LAKP					
	1,00 ks		1 500,00	1 500,00	21	1 815,00 CZK
14	S000001	Expediční poplatky				
	EP					
	1,00 ks		2 080,00	2 080,00	21	2 516,80 CZK
Skupina: Součet						131 433,83 CZK

Rekapitulace DPH :

Kód DPH	% DPH	Základ DPH	Částka DPH
E2	21	108 623,00 CZK	22 810,83 CZK

Celkem bez DPH:	108 623,00 CZK
Celkem DPH:	22 810,83 CZK
Celkem s DPH:	131 433,83 CZK
Celkem k úhradě:	131 433,83 CZK

Účastníci tohoto dokumentu se řídí Obchodními podmínkami pro prodej zboží a poskytování služeb firmy SANTAL spol. s r.o. uvedených na stránkách www.santal.cz

Vystavil: Josef Kotil
E-Mail:
Telefon: